
Frequencies for Your Life

Harmonizace bioenergetického pole bez kabelů

Nový druh cívky, nové a jedinečné příslušenství Healy: Používání 
kabelových elektrod může být někdy nepříjemné nebo nepohodlné. 
V těchto situacích můžete nyní použít Healy Coil, což vám umožní 
přenášet frekvence Healy bez kabelů!

V.
 2

.4
 |

 2
02

1-
06

-2
4

Frekvence Healy 
bez kabelů!

Poznámka: Tento materiál je určen 
pouze pro použití v Evropské unii a v 
Asii. Healy Coil a programy individuali-
zované frekvence mikroproudu Healy 
(IMF) nejsou aplikacemi vhodnými pro 
lékařské použití. Nejsou určeny k léčbě, 
ošetření, zmírnění, diagnostice ani pre-
venci onemocnění, nebyly prověřeny 
oznámeným subjektem a nepodléhají 
postupu posuzování shody podle 
směrnice ani nařízení o zdravotnických 
prostředcích.

Praktické a inovativní

Cívky, které využívají princip frekvencí kvantového potenciálu (QPF), se v 
posledních letech často používají. Jsou také ideálním médiem pro bezkabelový 
přenos programů Healy s individualizovanou frekvencí mikroproudu (IMF) do 
bioenergetického pole (BEF)!

Healy Coil je spíše doplňkem jako náhradou za kabelové elektrody: Kabelové 
elektrody se používají na ovlivnění bioenergetického pole i na aplikaci mik-
roproudu na fyzické tělo; zatímco Healy Coil je možné použít pouze pro IMF 
programy Healy.

ívky, nové a jedinečné příslušenství Healy: Používání 
kabelových elektrod může být někdy nepříjemné nebo nepohodlné. 
V těchto situacích můžete nyní použít Healy Coil, což vám umožní 

Frekvence Healy 
bez kabelů!

Praktické a inovativní

Healy International B.V.  
Paterswoldseweg 806 
BM 9728 Groningen | Netherlands 
info@healy.eu | www.healyworld.net

healy.world.international 

healy_world

healy.world.international

Healy World



Tímto způsobem mohou být frekvence 
přenášeny přes pole kvantového 
potenciálu bez použití kabelů; čistá 
informace vibruje. 

Podobným způsobem (podle našeho 
názoru a hypotézy, bez ověřené přímé 
souvislosti s výzkumem Tesly a Böhma, 
jak je popsáno výše) byla Healy Coil 
navržena tak, aby působila na bioener-

getické pole prostřednictvím frekvencí 
kvantového potenciálu.

Nikola Tesla, 
vynálezce a fyzik

David Bohm, 
kvantový fyzik

Jak to funguje: 

Frekvence kvantového potenciálu
Geniální vynálezce a fyzik Nikola Tesla 
(známý mimo jiné svým vynálezem 
systému střídavého proudu) věnoval 
velkou část své tvořivosti a času 
experimentům, které prokázaly, že při 
dokonalé rezonanci je možný bezdrá-
tový přenos energie a informací na 
velké vzdálenosti beze ztrát. Na základě 
výsledků dospěl k závěru o existenci 
dosud neznámého druhu vln.

Americký kvantový fyzik David Bohm 
předpověděl takový jev v roce 1959 a 
nedlouho potom to bylo experimen-
tálně dokázáno. Tento takzvaný Aharo-
novův–Bohmův jev byl časopisem New 
Scientist označen jako jeden ze sedmi 
divů kvantového světa, který odhaluje 
vliv skrytých kvantových polí.

Tyto frekvence kvantového potenciálu 
pocházejí ze dvou opačných magne-
tických polí, které se navzájem ruší, 
přičemž magnetický kvantový potenciál 
zůstává nezměněn (Aharonovův–
Bohmův jev). QPF tak může rezonovat 
s biologickými organismy bez přenosu 
fyzické energie.

B = 0 Tesla
Magnetické pole = nulové

Magnetická pole Kvantový potenciál (vektorový potenciál)


